rAPROVADO

íi u#:+6ix. 2017

Vereador Carlos Moura . Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, convocando os

responsáveis pelo Pedágio da Água Preta, tanto da Prefeitura, quanto da Empresa Nova Dutra.

REQUERIMENTO N° 1187/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, CONVOCANDO OS
RESPONSÁVEIS PELO PEDÁGIO DA ÁGUA PRETA, TANTO DA
PREFEITURA, QUANTO DA EMPRESA NOVA DUTRA.

PROTOCOLO GERAL N° 1392/2017
Data: 07/04/2017 - Horário: 08:12

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados sobre irregularidades quanto a fiscalização junto ao

Pedágio que está sendo precária e ineficiente.Para que os responsáveis possam esclarecer sobre

este assunto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, convocando
os responsáveis pelo Pedágio da Água Preta, tanto da Prefeitura, quanto da Empresa que o
administra.

Pindamonhangaba, 10 de Abril de 2017.

Professor Osva

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1